ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии  по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 63»

01 .12. 2019 года                                                                                     № 2

Присутствовали: 5 человек

Председатель комиссии: Мингалиева Н.Б.– воспитатель

Секретарь комиссии:   Хайруллина Г.Р.- старший  воспитатель

Члены комиссии:

Ведерникова Л.Р.-  воспитатель

Макарова Т.М. – воспитатель

Дульнева Н.А– представитель родительской общественности.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение уведомлений сотрудников о возможности возникновения личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов.

Рассмотрены:
- уведомление от сотрудника Ясавиевой Л.Р  о возможности возникновения личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или

может привести к конфликту интересов;

Решили:

1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей младшего

воспитателя Ясавиевой Л.Р.  в отношении матери Юнусовой  А.Х.,

младшего воспитателя конфликт интересов на момент проверки не

усматривается.

2.  Ясавиевой Л.Р. младшему воспитателю  рекомендовано:

- добросовестное исполнение должностных обязанностей; норм трудового договора,

нормативно- правовые акты учреждения.

- в случае возникновения ситуации конфликта интересов уведомить работодателя.

.

Председатель:                                                                         Н.Б.Мингалиева

                                      Секретарь:

                                                                             Г.Р.Хайруллина

.